
UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

NR XLIV/224/09 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie likwidacji drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. z 2004r. - Dz. U. Nr 204, poz. 2086, z późn. zm.) 

Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zlikwidować drogę gminną położoną w miejscowości Dańczów gm. Lewin Kłodzki, która stanowi działkę 
oznaczoną geodezyjnie nr 129 (AM-1) o powierzchni 0,17 ha obręb Dańczów, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 
 
EWA KUBIŃSKA 

  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Lewin Kłodzki nr XLIV/224/09 z dnia 
29 kwietnia 2009 r. 

 

 


